
..<Yi,, %, %}, e). ,upp- 40M"?- 4'/&&'U-ůjQ*12- V2
".'Mu ":"ká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

se sídlem Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
zastoupená pIk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem
kontaktní osoba: , e-mail
krpp.tisk.plzen.kraj@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

a

Roman Muchka
se sídlem Vránov 51, Staňkov 345 61
IČO: 69433771
Telefon: +420603 575 027
E-mail:
Číslo účtu:

dále jen ,,poskytovatel"

uzavÍrajÍ tuto

SMLOUVU O UŽITÍ DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel je vlastníkem autorského díla - videospotu ,,piješ.ŘÍdÍš.zabíjÍš". Touto

smlouvou se poskytovatel zavazuje umožnit objednateli užívání tohoto videospotu po
dobu 50 let, a to pro nevýdělečné účely. Užíváni se bude realizovat formou vysňáni
videospotu v digitálních masmédiích (zejm. TV a internet) a v rámci akcí pro veřejnost, na
jejichž pořádání se podňi objednatel.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za sjednaných podmínek
příslušnou odměnu za užití autorského díla.

Místo a doba plněni

1. Objednatel je oprávněn dílo užívat na území České republiky a Evropské unie.
2. Objednatel je oprávněn užívat videospot ,,piješ. Řídíš. zabíjíš." ode dne účinnosti této

smlouvy; v případě byl-li videospot objednatelem užit i před její účinností, smluvní strany
výslovně sjednávají, že poskytnutá odměna dle této smlouvy pokrývá i takové užití.

l



Ill.
Cena za užití díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ odměně za užití autorského díla:

Celková cena za sjednané užiti autorského díla s DPH (21%): 97000,- KČ
slovy: devadesátsedmtisickorun českých

2. Celková cena je sjednána za užití autorského díla dle podmínek této smlouvy po dobu
maximálně 50 let ode dne účinnosti této smlouvy.

3. Sjednaná cena za užití autorského díla je považována za cenu konečnou a nejvýše
přípustnou.

4. Sjednaná cena díla bude objednatelem uhrazena v české měně převodním příkazem na
základě faktury vystavené poskytovatelem po podpisu této. Splatnost faktury musí být
minimálně 20 dni ode dne jejího doručení.

lV.
Prohlášení

1. Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je vlastníkem veškerých potřebných
práv k autorskému dílu - videospotu ,,piješ, řídíš, zabijiš'° a že mu neexistují žádné
právní ani faktické překážky, které by mu bránily umožnit objednateli jeho užiti v souladu
s touto smlouvou.

2. Objednatel prohlašuje, že autorské dílo bude užívat způsobem, přiměřeným jeho
povaze, a dle podmínek stanovených touto smlouvou.

V.
Sankce

3. Pro případ porušení sjednaného závazku poskytovatele umožnit objednateli užiti
autorského díla po sjednanou dobu sjednaly smluvní strany jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 25.000,- KČ. Mimo to se poskytovatel v takovém případě zavazuje vrátit
objednateli poměrnou část uhrazené odměny, a to v závislosti na době, po kterou nebylo
objednateli užití díla umožněno,

4. Pro případ zpoždění objednatele s úhradou faktury vzniká poskytovateli nárok na úrok z
prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku
z prodlení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právni jistoty strany prohlašuji, že jejich vztah založený touto smlouvou se řidl
českým právním řádem, zejm. pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Poskytovatel bere na vědomi, že objednatel v souladu s příslušnými právními normami
upravujícími zveřejňování a poskytování informací o nakládání s prostředky státu může
zveřejnit plné znění této smlouvy včetně základních identifikačních údajů poskytovatele.

VIl.

2



Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní

strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015
Sb., o registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve třech třístránkových stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
jeden poskytovatel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Plzni dne 11. července 2018 V Plzni dne 11. července 2018

plk. gr. Pavel rákora
ředitel

. oman Muchka

3


